

Práca	Množstvo	Jednotka	Cena
1. Demontáž elektroinštalácie - svietidiel, vypínačov, zásuviek	40 ks	2,5 €/ks	100 €
2. Búracie práce - demontáž zárubní a dverí	2 ks	37,5 €/ks	75 €
demontáž panelových priečok	21,5 m ²	80 €/m ²	1 720 €
vybúranie otvorov pre odpadové potrubia	3 ks	180 €/ks	540 €
3. Murovacie práce - vymurovanie nových priečok s kotvením	14,3 m ²	22 €/m ²	314,60 €
osadenie prekladov ponad dverové otvory	2 ks	11,9 €/ks	24 €
zasieťkovanie nových priečok	28,6 m ²	11 €/m ²	314,60 €
4. Drážkovanie a príprava pre nové rozvody	30 hod.	15,1 €/hod.	453 €
5. Vysprávkové práce - po drážkovaní	17 hod.	13 €/hod.	221 €
6. Osadenie zárubní, dverí a dverového kovania	2 ks	238 €/ks	478 €
7. Elektroinštalčné práce - kabeláž, základné uchytenie káblov,	1 komplet		1 855 €
osadenie podomietkových krabíc, osadenie nových			
zásuviek a vypínačov			
8. Vodoinštalčné práce - nové rozvody vody a odpadu	1 komplet		913 €
9. Sadrokartonárske práce - odpadová šachta a odhlučnenie	1 komplet		564 €
10. Obkladačské práce - pokládka obkladu a dlažby	50 m ²	18 €/m ²	900 €
montáž rohových líšt	10 bm	5 €/bm	50 €
otvory v obklade	6 ks	5 €/ks	30 €
špárovanie a silikónovanie, montáž doplnkov, revíz.dvierok	1 komplet		107 €
11. Osadenie sanity - umyvadlo	1 ks	20 €/ks	20 €
wc	1 ks	80 €/ks	80 €
batérie	2 ks	20 €/ks	40 €
sprchový kút alt. Vaňa	1 ks	395 €/ks	395 €
12. Stierkovanie - dvojnásobné	200 m ²	6 €/m ²	1 200 €
13. Maliarske práce - penetrácia	200 m ²	0,59 €/m ²	118 €
maľovanie - dvojnásobné	200 m ²	2 €/m ²	400 €
14. Odvoz a likvidácia odpadu, navrecovanie, vynesenie	20 m ³	71 €/m ³	1 420 €
15. Presuny stavebných hmôt - nákup, dovoz a vynesenie	1 komplet		612 €
16. Revízne správy, protokoly o odborných prehliadkach	1 komplet		330 €
17. Čistenie chodieb a výťahov	65,5 hod.	10 €/hod.	655 €
SPOLU ZA PRÁCE A ZÁKLADNÝ STAVEBNÝ MATERIÁL			13 929 €

Zriaďovací materiál:

Obklad a dlažba	50 m ²	18 €/m ²	900 €
Sanitárne výrobky - umyvadlo, sifón, batéria, zrkadlo	1 ks		300 €
WC, doska, tlačítko	1 ks		300 €
Sprchový kút alt.vaňa , sifón, batéria	1 ks		600 €
Štandardné interiérové dvere	1 ks		100 €
Zvukotesné interiérové dvere	1 ks		800 €
Realizačný projekt	1 ks		650 €

Spolu za zriaďovací materiál

3 650 €

SPOLU ZA PRÁCE A MATERIÁL

17 579 €